БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАһЫ

САҠМАҒОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫҢ
ИмӘНЛЕҠУЛ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘмӘҺЕ СОВЕТ

	[image: image1.jpg]*
N/
X

	Совет сельского поселения

ИМЯНЛИКУЛЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

КАРАР                                                                                 РЕШЕНИЕ

Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов в сельском  поселении Имянликулевский
  сельсовет муниципального района Чекмагушевский район

 Республики Башкортостан.

В целях принятия соответствующих федеральному законодательству  и не содержащих коррупциогенных факторов нормативных  правовых актов, в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 17.07.2009 года № 172-ФЗ "Об антикоррупционной  экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановлением Правительства Российской Федерации  от 26.02.2010 № 96 «Об  антикоррупционной  экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», руководствуясь Уставом   сельского  поселения Имянликулевский сельсовет муниципального  района  Чекмагушевский  район  Республики Башкортостан, Совет сельского  поселения   Имянликулевский сельсовет муниципального  района  Чекмагушевский  район  Республики Башкортостан РЕШИЛ:

 1. Утвердить Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов в сельском  поселении Имянликулевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Совета  сельского  поселения  Имянликулевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан   от 27 апреля 2010 года № 163 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной  экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в сельском поселении Имянликулевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан».

3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде и разместить на официальном  информационном сайте Администрации сельского поселения Имянликулевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан:

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии  Совета  сельского поселения Имянликулевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан.

Глава  сельского  поселения                             Р.Р.Тимерханов

с. Имянликулевский

16 апреля 2014 г

№ 129